Quatenus dicitur in Actis ab eo S. Paulinum baptiſtum ſucepiffe; Ipſe Baptiſtæ Paulinus Epiftol. 16. ad Delphin. 2. fol. 173. ex recenſione Roſuueydi: & clariuſ Paulinum. Epiftol. 45. fol. 400. hac periodo: Nam ego & ſi à DELPHINO Burdigalæ baptiza- tuſ, à Lampio apud Barcilonam in Hispania per vim inflammata ſubito plebiſ ſacra- tuſ ſim; tamen Ambroſij ſemper & dilectione ad fidem nutriuſ ſum. Probant Biua- riuſ d. fol. 420. & Ruſuueydus fol. 663.

DE Concilio Burdigaleſi in cauſa Prifcilliani, Flauius Dexter in Chron. Ann. Concilium 388.n.1. vbi Biuar. fol. 412. Sulpicius Seueruſ d.lib. 2. fol. 446 in Varior. & fol. 175. Burdigar. n. 73. in Galesin. editionibis. Cæteruſ communia, quaꝝ probatione non indigent, leſſe. cūm omnia digeſſerit etiam Sauffayuſ, poſt carmen Auli Hali Nostri.

Paulinum
ſacro bap-
tismate
tinxit.

Burdigale
Concilium
indicatur.

Moritur.

O C T A V O

Kal. Ianuarij.

D I E S X X V .

- A. HISPANIAE celebris est festivitas NATIVITATIS Domini Nostri IESU-CHRISTI secundum carnem.
- B. BLETISSÆ in Hispania Citeriori Depositio sacrorum pignorum SS. IACOBI, ISAACII, & JOSEPHI Pastorum, qui primi Domini Natalem ab Angelis exaudire meruerunt, illumque infantem primitus adorarunt.
- C. CORDVBÆ in Hispania Batica S. NARCISI Martyris, qui pro Christi fide comprehensus, quia idolis thuralitare recusauit, cruciatibus expositus, & ad mortem damnatus, ad æterni gaudij requiem, gloriosus festinavit Atleta.
- D. TOLETI in Carpetania Hispania S. BONITI huius nominis II. ipsius urbis Episcopi, qui S. Boniti I. consanguineus, eius virtutes, & vita actæ mores aequali calculo exhaustus, tandem Confessor celebris in Domino quieuit.
- E. NAIARÆ in Hispania Citeriori Translatio S. EVGENIAE Virginis, & Martyris, Romæ passæ; Cuius sacra lipsana in ipsius urbis Ecclesia Maiori honorifice custodita, & piâ religione coluntur, & celebri anniversario venerantur.
- F. SOLANÆ in Hispania Depositio Sacrorum pignorum Sanctæ EVGENIAE Virginis, & Martyris, qua ex Cathecumbis Romanae urbis extracta, & in Monasterium fratrum SSS. Trinitatis Excalceatorum adiecta, ibidem honorifice requiescunt.

NOTÆ.

NOTE.

NATIVITAS D. N. IESV. CHRISTI secundum carnem.] Anno à creatione Mundi, quando in principio Deus creauit cœlum & terram, V. M. C. XCIX. A Diluvio vero, Anno II. M. DCCCC. LVII. A Natiuitate Abrahæ, Anno II. M. XV. A Moyse, & egressu Populi Israël de Ægypto, Anno M. D. X. Ab vñctione Dauid in Regem, Anno M. XXXII. Hebdomada LXV. iuxta Danielis prophetiam; Olympiade C. XCIV. Ab Vrbē Roma condita Anno DCC. LII. Anno Imperij Octauiani Augusti XLII. toto Orbe in pace composito, Sextâ Mundi ætate, IESVS - CHRISTVS æternus Deus, æternique Patris Filius, Mundum volens, aduentu suo piissimo, consecrare, de Spiritu-Sancto conceptus, Nouemque post conceptionem decursis Mensibus, in Bethlehem Iudeæ nascitur, ex MARIA Virgine, factus HOMO. Communis isthæc festiuitatis solemnitas est, ab Apostolicis constitutionibus exordium sumens, vt indicat S. Clemens Papa lib. 5. *Conſt. Apoſtol. c. 13. & lib. 8.c. 39.* ideoque Vniuersalis Ecclesia illam à nascentis fideitempore celebrauit, & honorifice coluit, & patet ex omnium tam antiquorum, quam recentiorum, *Martyrologijs*, Sanctorum Patrum Sermonibus, & Homilijs, Ecclesiarum vniuersi Orbis Officijs, & ritibus, Constitutionibus, & decretis Summorum Pontificum, Imperatorum Orthodoxorum statutis, & legibus, & denique Sanctorum reuelationibus, & miraculis, ideo super hoc non erit cur tempus teramus.